
MVEP

BROJ                                                                                  PODZAKONSKI AKTI

1 Odluka o dopunama Odluke o objavljivanju pravila o državnim potporama za zapošljavanje 

2 Pravilnik o dopunama Pravilnika o popisu postojećih aktivnih tvari dopuštenih u biocidnim pripravcima 

3 Pravilnik o dopuni Pravilnika o popisu postojećih aktivnih tvari koje nisu dopuštene u biocidnim pripravcima 

4 Izmjena i dopuna Liste opasnih kemikalija čiji je promet zabranjen odnosno ograničen 

5 Lista tvari koje na razini Europske unije podliježu postupku izdavanja odobrenja 

6 Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o uvozu i izvozu opasnih kemikalija

7

Uredba o dopunama Uredbe o razini genetski modificiranih organizama u proizvodima ispod koje proizvodi koji se stavljaju na tržište ne moraju biti označeni kao proizvodi koji 

sadrže genetski modificirane organizme (NN 92/2008, 36/2009, 33/2010 i 88/2011)

8 Pravilnik o primjeni Jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV)

9 Uredba o objavama javne nabave

10 Pravilnik o tržišnim standardima za voće i povrće

11 Pravilnik o mazivim mastima

12 Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o službenim kontrolama hrane životinjskog podrijetla 

13 Izmjene i dopune Pravilnika o shemi testiranja za smanjenje prisutnosti određenih serotipova salmonela u konzumnih nesilica vrste Gallus gallus (NN 107/07).

14 Pravilnik o zahtjevima sljedivosti za hranu životinjskog podrijetla

15

Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o zdravstvenim zahtjevima za stavljanje u promet i uvoz životinja, sjemena, jajnih stanica i zametaka koji ne podliježu zahtjevima 

propisa iz dodatka A dijela i pravilnika o veterinarskim i zootehničkim pregledima određenih životinja i proizvoda u prometu s državama članicama EU

16 Pravilnik o izmjenama pravilnika o obveznom označavanju i registraciji goveda

17 Pravilnik o smjernicama i postupku elektroničkog  označavanja ovaca i koza

18 Pravilnik o vođenju matičnih knjiga i upisu uzgojno valjanih kopitara

19 Naredba o zabrani uvoza koža i proizvoda od koža mladunaca određenih vrsta tuljana

20 Uredba o unutarnjem ustrojstvu Ministarstva pomorstva, prometa i infrastrukture - u dijelu Uprava za sigurnost plovidbe

21 Pravilnik o pristojbama i naknadama koje ubire Europska agencija za sigurnost zračnog prometa

22 Pravilnik o postupku homologacije motornih i priključnih vozila s obzirom na ugradbu uređaja za osvjetljavanje i svjetlosnu signalizaciju TPV 120 (izdanje 02)

23 Pravilnik o postupku homologacije motornih vozila na dva ili tri kotača s obzirom na propisane oznake TPV 207 (izdanje 02) 

MINISTARSTVO POMORSTVA, PROMETA I INFRASTRUKTURE

DRŽAVNI ZAVOD ZA MJERITELJSTVO

PREGLED PODZAKONSKIH PRIJEDLOGA KOJIMA REPUBLIKA HRVATSKA PREUZIMA PRAVNU STEČEVINU EUROPSKE UNIJE ZA 2012. GODINU 

I. KVARTAL

MINISTARSTVO ZDRAVLJA

MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE

MINISTARSTVO GOSPODARSTVA

MINISTARSTVO FINANCIJA
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MVEP

24

Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o postupku homologacije motornih vozila s obzirom na zaštitu pješaka i drugih nezaštićenih sudionika u cestovnom prometu TPV 

158 (izdanje 01)

25

Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o mjerama za sprečavanje emisije plinovitih onečišćivača i onečišćivača u obliku čestica iz motora s unutrašnjim izgaranjem koji 

se ugrađuju u necestovne pokretne strojeve TPV 401 (izdanje 00)

26
Pravilnik o odobrenjima i dozvolama za uporabu i promet izvora ionizirajućeg zračenja

27 Pravilnik o mjerenju osobnog ozračenja, ispitivanju izvora ionizirajućeg zračenja i uvjeta rada te o izvješćima i očevidnicima

28 Pravilnik o uvjetima dodjele i uporabe radiofrekvencijskog spektra

29 Provedbena pravila za mrežne usluge

BROJ                                                                                  PODZAKONSKI AKTI

30 Pravilnik o metodologiji za praćenje, mjerenje i verifikaciju ušteda energije

31 Pravilnik o dobroj laboratorijskoj praksi

32 Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o sigurnosti igračaka

33

Pravilnik o dopunama Pravilnika o ujvetima i postupku izdavanja dopuštenja za stavljanje genetski modificirane hrane ili genetski modificirane hrane za životinje prvi puta na 

tržište Republike Hrvatske i zahtjevima koji se odnose na sljedivost, posebno označavanej genetski modificirane hrane i genetski modificirane hrane za životinje

34 Popis biocidnih pripravaka  kojima je dano odobrenje za stavljanje na tržište

35

Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o razvrstavanju, označavanju, obilježavanju i pakiranju opasnih kemikalija 

(NN 64/11)

36 Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o planu uzorkovanja i metodama analiza za službenu kontrolu količina mikotoksina u hrani

37 Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o prehrambenim aditivima

38
Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o razvrstavanju, označavanju, obilježavanju i pakiranju opasnih   kemikalija 

(NN 23/08,  64/09 i 113/10)

39
Pravilnik o EORI broju

40 Pravilnik o izmjeni i dopuni Pravilnika o načinu obavljanja pretrage na prisutnost trichinella u mesu

41 Pravilnik o izmjeni Pravilnika o provedbenim mjerama za određene proizvode na koje se primjenjuju propisi o hrani (NN 154/2008)

DRŽAVNI ZAVOD ZA RADIOLOŠKU I NUKLEARNU SIGURNOST

MINISTARSTVO ZDRAVLJA

MINISTARSTVO GOSPODARSTVA

HRVATSKA AGENCIJA ZA POŠTU I ELEKTRONIČKE KONUMIKACIJE

DRŽAVNA GEODETSKA UPRAVA

MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE

II. KVARTAL

MINISTARSTVO FINANCIJA
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42 Pravilnik o Katalogu krmiva

43 Pravilnik o izmjeni i dopuni Pravilnika o popisu predviđenih namjena korištenja hrane za životinje za posebne hranidbene namjene

44 Pravilnik o veterinarskim uvjetima za premještanje i uvoz kopitara iz trećih zemalja (NN 154/08) – izmjena

45 Pravilnik o uvjetima priznavanja uzgojnih organizacija koje vode ili uspostavljaju matičnu knjigu za uzgojno valjane svinje čistih pasmina

46 Pravilnik o utvrđivanju pravila za izračunavanje potpore organizacijama proizvođača u sektoru ribarstva

47 Pravilnik o posebnom priznavanju organizacija proizvođača u ribarstvu s ciljem poboljšanja kvalitete njihovih proizvoda

48 Pravilnik o trgovini proizvodima od tuljana  

49 Pravilnik o veterinarskim uvijetima za stavljanje u promet goveda i svinja 

50 Lista hrane i hrane za životinje neživotinjskog podrijetla koja predstavlja poznatu ili prijeteću opasnost, a koja podliježe povećanom broju službenih kontrola pri uvozu

51 Pravilnik o uvjetima karantene za akvatične životinje

52 Izmjene i dopune Pravilnika o za kontrolu salmonela i drugih određenih uzročnika zoonoza koji se prenose hranom (NN 107/07)

53 Pravilnik o fitosanitarnom upisniku i biljnim putovnicama 

54 Uredba o trgovanju emisijskim jedinicama stakleničkih plinova

55 Pravilnik o načinu besplatne dodjele emisijskih jedinica stakleničkih plinova

56 Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o gospodarenju otpadnim vozilima

57 Pravilnik o radijskoj opremi i telekomunikacijskoj terminalnoj opremi

58 Pravilnik o dozvolama, ovlaštenjima i posebnim ovlastima kontrolora zračnog prometa
59 Pravilnik o aerodromskim naknadama

60 Pravilnik o energetskim pregledima građevina i energetskom certificiranju zgrada

61 Pravilnik o uvjetima i mjerilima za osobe koje provode energetske preglede građevina i energetsko certificiranje zgrada

62 Uredba o ugovaranja i provedbi energetske usluge u javnom sektoru

63 Pravilnik o kontroli energetskih certifikata zgrada i izvješća o energetskim pregledima građevina

MINISTARSTVO POMORSTVA, PROMETA I INFRASTRUKTURE

MINISTARSTVO ZAŠTITE OKOLIŠA I PRIRODE

MINISTARSTVO GRADITELJSTVA I PROSTORNOG UREĐENJA
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64 Pravilnik o statusu i radu stranaca u Republici Hrvatskoj

65 Uredba o načinu izračuna i visini sredstava za uzdržavanje stranca u Republici Hrvatskoj

66 Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o načinu obavljanja nadzora državne granice

67 Uredba o viznom sustavu

68 Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o uvjetima za davanje odobrenja radi izvoza i iznošenja kulturnih dobara iz Republike Hrvatske

69

Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o EU homologaciji i pojedinačnom odobravanju motornih vozila (izdanje 00) 

(Uredba br. 183/2011,Uredba br. 678/2011)

70

Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o postupku homologacije motornih vozila s obzirom na mjere za smanjenje onečišćenja emisijama iz motora TPV 102 (izdanje 

01)

71 Uredba  o mjerama zaštite od ionizirajućeg zračenja te intervencijama u slučaju izvanrednoga događaja

72

Uredba izmjenama Uredbe o izvozu i uvozu robe koja se može uporabiti za izvršenje smrtne kazne, mučenje ili drugo okrutno, neljudsko ili ponižavajuće postupanje ili 

kažnjavanje

BROJ                                                                                  PODZAKONSKI AKTI

73 Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o dobroj poljoprivrednoj praksi u korištenju gnojiva

74 Pravilnik o oznakama izvornosti i oznakama zemljopisnog podrijetla poljoprivrednih i prehrambenih proizvoda 

75 Pravilnik o oznakama tradicionalnog ugleda poljoprivrednih i prehrambenih proizvoda 

76 Pravilnik o zaštićenim oznakama izvornosti, tradicionalnim izrazima i označavanju vina

77 Pravilnik o izmjeni  i dopuni Pravilnika o nepoželjnim tvarima u hrani za životinje

78 Pravilnik o vođenju matičnih knjiga te upisu uzgojno valjanih svinja čistih pasmina

79 Pravilnik o uvjetima priznavanja međustrukovnih organizacija

80 Pravilnik o korištenju stranih vrsta i vrsta koje nisu lokalno prisutne u uzgoju u moru

81 Pravilnik o notifikaciji cijena uveznih proizvoda ribarstva

82 Pravilnik kojim se propisuju detaljna pravila provedbe Pravilnika o trgovini proizvodima od tuljana

83

Pravilnik o zabrani uporabe stupica i uvođenju krzna i proizvoda dobivenih od određenih divljih životinjskih vrsta koje potječu iz zemalja gdje ih love stupicama ili metodama 

zamki koje ne odgovaraju međunarodnim humanim standardima hvatanja stupicom

84 Pravilnik o dokumentaciji koja prati plavoperajnu tunu, sabljarku i velikooku tunu na tržištu

85 Pravilnik o obrascima veterinarskih certifikata za uvoz i nekomercijalno kretanje pasa, mačaka i pitomih vretica iz trećih zemalja

DRŽAVNI ZAVOD ZA RADIOLOŠKU I NUKLEARNU SIGURNOST

MINISTARSTVO VANJSKIH I EUROPSKIH POSLOVA

MINISTARSTVO KULTURE

MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA

DRŽAVNI ZAVOD ZA MJERITELJSTVO

DRŽAVNI URED ZA TRGOVINSKU POLITIKU

III. KVARTAL

MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE
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86

Uredba o javnoj nabavi za  potrebe obrane i sigurnosti

87
Pravilnik o upravnoj strukturi za primjenu Zakona o uslugama

88 Uredba o Popisu robe vojne namjene i Popisu nevojnih ubojnih sredstava

89 Pravilnik o izračunu prosječnog dnevnog neto uvoza, prosječne dnevne potrošnje i količina obveznih zaliha nafte i naftnih derivata

90
Odluka o objavljivanju popisa pravila o državnim potporama

91 Pravilnik o stručnom osposobljavanju osoba koje rukuju s tvarima koje oštećuju ozonski sloj i fluoriranim stakleničkim plinovima

92 Pravilnik o praćenju emisija stakleničkih plinova

93 Pravilnik o vođenju Registra Unije

94 Pravilnik o praćenju i izvješćivanju o emisijama stakleničkih plinova iz postrojenja i zrakoplova

95 Pravilnik o praćenju kvalitete zraka

96 Uredba o razinama onečišćujućih tvari u zraku

97 Uredba o tvarima koje oštećuju ozonski sloj i fluoriranim stakleničkim plinovima

98 Uredba o praćenju emisija stakleničkih plinova

99 Uredba o graničnim vrijednostima emisija onečišćujućih tvari u zrak iz nepokretnih izvora

100 Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o prekograničnom prometu i trgovini zaštićenim vrstama 

101 Pravilnik o praćenju emisija onečišćujućih tvari u zrak iz nepokretnih izvora

102 Pravilnik o utvrđivanju rutne i terminalne naknade 

103
Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o utvrđivanju zahtjeva za primjenu protokola za prijenos poruka o letu u svrhu obavješćivanja, koordinacije i prijenosa letova 

između jedinica kontrole zračnog prometa

104 Pravilnik o usklađenoj dodjeli i upotrebi Mode S upitnih kodova za jedinstveno europsko nebo

105 Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o uvjetima i načinu izdavanja svjedodžbe pružatelja usluga u zračnoj plovidbi 

106 Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o  uspostavljanju programa mjerenja učinkovitosti usluga u zračnoj plovidbi i mrežnih funkcija

107 Pravilnik o izvješćivanju o događajima povezanim sa sigurnošću

108 Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o tehničkom nadzornom tijelu za certifikaciju plovila u unutarnjoj plovidbi

MINISTARSTVO ZAŠTITE OKOLIŠA I PRIRODE

MINISTARSTVO POMORSTVA, PROMETA I INFRSTRUKTURE

MINISTARSTVO GOSPODARSTVA

MINISTARSTVO FINANCIJA
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109 Uredba o Hrvatskom viznom informacijskom sustavu

110 Pravilnik o viznim obrascima

111 Pravilnik o vizama

112 Pravilnik o načinu utvrđivanja uvjeta za odobrenje privremenog boravka strancima u svrhu znanstvenog istraživanja (MUP)

113 Pravilnik o otpornosti na požar i drugim zahtjevima koje građevine moraju zadovoljiti u slučaju požara 

114 Pravilnik o posebnim uvjetima što ih moraju ispunjavati ustanove i druge pravne osobe koje će osposobljavati građane za pravilnu uporabu vatrenog oružja 

115 Pravilnik o vozačkim dozvolama

116

Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o postupku homologacije traktora za poljoprivredu i šumarstvo s obzirom na emisiju štetnih sastojaka iz njihovih motora TPV 323 

(izdanje 00)

117 Pravilnik o prenosivosti broja

118 Pravilnik o dodjeli adresa i brojeva

BROJ                                                                                  PODZAKONSKI AKTI

119 Okvirna mjerila za rad sudaca

120 Provedbeni propisi uz Zakon o plaćama u javnom sektoru- MFIN

121 Pravilnik o tržišnim standardima za rasplodna jaja i pomladak domaće peradi

122 Pravilnik o ekološkoj proizvodnji bilja i ekološkog uzgoja životinja

123 Pravilnik o nusproizvodima životinjskog podrijetla i izvedenim proizvodima koji nisu za prehranu ljudi

124 Pravilnik o provedbi Pravilnika o nusproizvodima životinjskog podrijetla i izvedenim proizvodima koji nisu za prehranu ljudi

125 Pravilnik o informiranju potrošača o proizvodima ribarstva i akvakulture u pogledu trgovačkih naziva

126 Pravilnika o elektroničkoj dostavi podataka o ribarstvu

127 Pravilnik o zaštiti životinja koje se koriste u znanstvene svrhe

128 Pravilnik o uspostavi akcijskog okvira za postizanje održive uporabe pesticida

MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE

MINISTARSTVO UPRAVE

MINISTARSTVO VANJSKIH I EUROPSKIH POSLOVA

IV. KVARTAL 

DRŽAVNI ZAVOD ZA MJERITELJSTVO

MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA

MINISTARSTVO PRAVOSUĐA

HRVATSKA AGENCIJA ZA POŠTU I ELEKTRONIČKE KOMUNIKACIJE

MINISTARSTVO ZNANOSTI, OBRAZOVANJA I SPORTA
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129 Pravilnik o trošarinama

130 Pravilnik o primjeni Zakona o trošarinama što se odnosi na plinsko ulje za namjene u poljoprivredi, ribarstvu i akvakulturi

131 Pravilnik o kretanju trošarinskih proizvoda u sustavu odgode plaćanja trošarine temeljem elektroničkog pratećeg dokumenta

132

Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o planu uzorkovanja i metodama analiza za službenu kontrolu količina olova, kadmija, žive, anorganskog kositra, 3-

monoklorpropandiola i benzo(a)pirena u hrani 

133 Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o najvećim dopuštenim količinama nekih kontaminanata u hrani

134 Uredba o izmjenama i dopunama Uredbe o postupcima službenog obavješćivanja u području norma, tehničkih propisa, te propisa o uslugama informacijskog društva

135 Uredba o geološkom skladištenju ugljikovog dioksida (MZOP)

136 Plan intervencije u slučaju izvanrednog poremećaja opskrbe tržišta nafte i naftnih derivata

137

Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o izradi elektroničkog potpisa, uporabi sredstava za izradu elektroničkog potpisa, općim i posebnim uvjetima poslovanja za 

davatelje usluga izdavanja vremenskog žiga i certifikata

138 Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o utvrđivanju zahtjeva za ekološki dizajn proizvoda koji koriste energiju

139 Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o zahtjevima za stupnjeve djelovanja novih toplovodnih kotlova na tekuće i plinovito gorivo 

140 Pravilnik o izmjenama i dopunama pravilnika za plinske aparate 

141 Uredba o postupku izdavanja okolišne dozvole

142 Uredba o preuzimanju Uredbe o dobrovoljnom sudjelovanju organizacija u sustavu Zajednice za ekološko upravljanje i reviziju (sustav EMAS)

143 Uredba o izmjenama Uredbe o sprečavanju velikih nesreća koje uključuju opasne tvari 

144 Uredba o dražbi emisijskih jedinica stakleničkih plinova

145 Odluka o dražbovatelju i izboru dražbenog sustava

146 Pravilnik o razmjeni informacija o podacima iz mreža za praćenje kvalitete zraka

147 Uredba o određivanju mjernih mjesta u državnoj mreži

148 Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o radnom vremenu izvršnih radnika u željezničkom prometu.

149
Pravilnik o načinu, programu, provedbi stručne izobrazbe, stručnom usavršavanju i provjeri znanja izvršnih radnika u željezničkom prometu

150 Pravilnik o izmjenama i dopunama pravilnika o tahografima i ograničivaču brzine

151 Pravilnik o zahtjevima za usluge podatkovnih veza za jedinstveno europsko nebo

152 Uredba o uvjetima i vrednovanju kriterija za davanje koncesije za obavljanje javnog prijevoza u linijskom obalnom pomorskom prometu

153 Pravilnik o procjeni rizika 

MINISTARSTVO FINANCIJA

MINISTARSTVO GOSPODARSTVA

MINISTARSTVO ZDRAVLJA

MINISTARSTVO POMORSTVA, PROMETA I INFRSTRUKTURE

MINISTARSTVO ZAŠTITE OKOLIŠA I PRIRODE

MINISTARSTVO RADA I MIROVINSKOG SUSATAVA
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154 Pravilnik o izgledu i obliku dokumenta za prijevoz eksplozivnih tvari unutar EU

155 Pravilnik o boravku i radu visokokvalificiranih državljana trećih država u Republici Hrvatskoj

156

Pravilnik o načinu utvrđivanja uvjeta za ulazak i boravak u Republici Hrvatskoj državljana država članica Europskog ekonomskog prostora i članova   njihovih obitelji te članova 

obitelji hrvatskih državljana

157 Pravilnik o sadržaju, korisnicima operativnih zbirki podataka te rokovima čuvanja podataka u tim zbirkama

158 Pravilnik o načinu provedbe neposrednog odgojno-obrazovnog rada

159 Pravilnik o načinu utvrđivanja uvjeta za odobrenje privremenog boravka u svrhu srednjoškolskog obrazovanja (MUP)

160

Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o EU homologaciji i pojedinačnom odobravanju motornih vozila (izdanje 00)

(Uredba br. 595/2009 i 582/2011)

161

Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o postupku homologacije motora s kompresijskim paljenjem i motora na plin namijenjenih za uporabu u vozilima, te vozila 

opremljenih takvim motorima s obzirom na smanjenje emisije plinovitih onečišćivača i onečišćujućih čestica iz motora TPV 141 (izdanje 01)

162
Pravilnik o mjeriteljskim zahtjevima za pretpakovine istih nazivnih količina punjenja označenih masom ili obujmom

163
Pravilnik o mjernim jedinicama

164
Pravilnik o tehničkim i mjeriteljskim zahtjevima za mjerne instrumente

165
Izmjene i dopune Pravilnika o mjeriteljskim i temeljnim zahtjevima za neautomatske vage

166
Pravilnik o mjeriteljskim zahtjevima za boce kao mjerne spremnike

167 Pravilnik o uvjetima za primjenu izvora ionizirajućeg zračenja u medicini i stomatologiji

168

Pravilnik o uvjetima i mjerama zaštite od ionizirajućeg zračenja za obavljanje djelatnosti s rendgenskim uređajima, akceleratorima i drugim uređajima koji proizvode ionizirajuće 

zračenje

169 Pravilnik o uvjetima i mjerama zaštite od ionizirajućeg zračenja za obavljanje djelatnosti s radioaktivnim izvorima

170 Pravilnik o nadzoru i kontroli pošiljaka radioaktivnog otpada, istrošenog goriva i visokoaktivnih izvora zračenja

171 Uredba o carinskoj tarifi za 2013. godinu

172 Pravilnik o načinu i uvjetima sprječavanja i suzbijanja zlouporaba i prijevara u pružanju usluga elektroničke pošte

173 Pravilnik o imeniku i službi davanja obavijesti o pretplatnicima

174 Pravilnik o univerzalnim uslugama u elektroničkim komunikacijama

HRVATSKA AGENCIJA ZA POŠTU I ELEKTRONIČKE KOMUNIKACIJE

DRŽAVNI ZAVOD ZA RADIOLOŠKU I NUKLEARNU SIGURNOST

MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA

MINISTARSTVO ZNANOSTI, OBRAZOVANJA I SPORTA

DRŽAVNI ZAVOD ZA MJERITELJSTVO

DRŽAVNI URED ZA TRGOVINSKU POLITIKU/MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE
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MVEP

STATUS

NN 31/12

NN 32/12

NN 39/12

NN 40/12

NN 40/12

NN 39/12

NN 39/12

NN 6/12

NN 10/12

NN 47/12

NN 41/12

NN 51/12 

NN 47/12

NN 33/12

NN 29/12

NN 36/12

NN 36/12

NN 39/12

NN 51/12 

NN 27/12 i 36/12

NN 36/12

NN 17/12

NN 19/12

MINISTARSTVO POMORSTVA, PROMETA I INFRASTRUKTURE

DRŽAVNI ZAVOD ZA MJERITELJSTVO

PREGLED PODZAKONSKIH PRIJEDLOGA KOJIMA REPUBLIKA HRVATSKA PREUZIMA PRAVNU STEČEVINU EUROPSKE UNIJE ZA 2012. GODINU 

I. KVARTAL

MINISTARSTVO ZDRAVLJA

MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE

MINISTARSTVO GOSPODARSTVA

MINISTARSTVO FINANCIJA
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MVEP

NN 33/12

NN 41/12

NN 71/12

NN 41/12

NN 45/12

NN 46/12

STATUS

NN 77/12

NN 73/12

29.06.2012.

NN 72/12

NN 73/12

NN 71/12

NN 71/12

NN 79/12

NN 63/12

26.06.2012.

10.07.12. zaprimljeni komentari EK

NN 78/12

NN 78/12

DRŽAVNI ZAVOD ZA RADIOLOŠKU I NUKLEARNU SIGURNOST

MINISTARSTVO ZDRAVLJA

MINISTARSTVO GOSPODARSTVA

HRVATSKA AGENCIJA ZA POŠTU I ELEKTRONIČKE KONUMIKACIJE

DRŽAVNA GEODETSKA UPRAVA

MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE

II. KVARTAL

MINISTARSTVO FINANCIJA
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MVEP

NN 76/12

NN 68/12

NN 78/12

NN 74/12

NN 65/12

NN 65/12

NN 78/12 

NN 71/12

NN 33/12 i 65/12

NN 58/12

NN 58/12

NN 56/12

NN 69/12

NN  43/12

NN 53/12

NN 25/12

NN 50/12

NN 50/12

17.07. upućen u objavu NN

17.07. upućen u objavu NN

NN 69/12

17.07. upućen u objavu NN

MINISTARSTVO POMORSTVA, PROMETA I INFRASTRUKTURE

MINISTARSTVO ZAŠTITE OKOLIŠA I PRIRODE

MINISTARSTVO GRADITELJSTVA I PROSTORNOG UREĐENJA
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MVEP

NN 52/12 

NN 51/12 

NN 46/12

NN 54/12

NN 70/12

NN 66/12

NN 74/12

01.06.2012.

NN 51/12

STATUS

30.09.2012.

30.09.2012.

30.09.2012.

30.09.2012.

30.09.2012.

30.09.2012.

25.09.2012.

25.09.2012.

25.09.2012.

30.09.2012.

30.09.2012.

15.09.2012.

01.08.2012.

DRŽAVNI ZAVOD ZA RADIOLOŠKU I NUKLEARNU SIGURNOST

MINISTARSTVO VANJSKIH I EUROPSKIH POSLOVA

MINISTARSTVO KULTURE

MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA

DRŽAVNI ZAVOD ZA MJERITELJSTVO

DRŽAVNI URED ZA TRGOVINSKU POLITIKU

III. KVARTAL

MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE
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MVEP

16.07.2012.

13.06.12. odgovor na komentare 

upućen u  EK

22.06.12. zaprimljen dodatni 

komentar EK

29.06. poslan odgovor u EK

11.07.2012.

28.05. zaprimljeni komentari EK

23.07.2012.

24.09.2012.

19.07.2012. usvojena na VRH

28.09.2012.

28.09.2012.

28.09.202.

28.09.2012.

28.09.2012.

27.07.2012.

12.07.2012.

12.07.2012.

13.09.2012.

20.07.2012.

13.09.2012.

28.09.2012.

NN 75/12

16.07.2012.

17.09.2012.

03.09.2012.

17.09.2012.

28.09.2012.

MINISTARSTVO ZAŠTITE OKOLIŠA I PRIRODE

MINISTARSTVO POMORSTVA, PROMETA I INFRSTRUKTURE

MINISTARSTVO GOSPODARSTVA

MINISTARSTVO FINANCIJA
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MVEP

30.09.2012.

30.09.2012.

30.09.2012.

30.08.2012.

26.09.2012.

26.09.2012.

17.09.2012.

28.09.2012.

30.09.2012.

30.09.2012.

STATUS

MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE

MINISTARSTVO UPRAVE

MINISTARSTVO VANJSKIH I EUROPSKIH POSLOVA

IV. KVARTAL 

DRŽAVNI ZAVOD ZA MJERITELJSTVO

MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA

MINISTARSTVO PRAVOSUĐA

HRVATSKA AGENCIJA ZA POŠTU I ELEKTRONIČKE KOMUNIKACIJE

MINISTARSTVO ZNANOSTI, OBRAZOVANJA I SPORTA
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MVEP

17.12.2012.

17.12.2012.

17.12.2012.

20.12.2012.

20.12.2012.

20.12.2012.

5.06.12. zaprimljeni djelomični 

komentari EK

05.06. zaprimljeni djelomični 

komentari EK

MINISTARSTVO FINANCIJA

MINISTARSTVO GOSPODARSTVA

MINISTARSTVO ZDRAVLJA

MINISTARSTVO POMORSTVA, PROMETA I INFRSTRUKTURE

MINISTARSTVO ZAŠTITE OKOLIŠA I PRIRODE

MINISTARSTVO RADA I MIROVINSKOG SUSATAVA
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MVEP

31.10.2012.

27.06.2012. zaprimljeni komentari EK

30.06.2012.

05.06 Zaprimljeni komentari EK

30.06.2012.

05.06 Zaprimljeni komentari EK

05.07.2012. zaprimljeni komentari EK

HRVATSKA AGENCIJA ZA POŠTU I ELEKTRONIČKE KOMUNIKACIJE

DRŽAVNI ZAVOD ZA RADIOLOŠKU I NUKLEARNU SIGURNOST

MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA

MINISTARSTVO ZNANOSTI, OBRAZOVANJA I SPORTA

DRŽAVNI ZAVOD ZA MJERITELJSTVO

DRŽAVNI URED ZA TRGOVINSKU POLITIKU/MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE
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